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Hüpfburg Modell 
Alters- 

einstufungen 
Kaution 

Wochenendpreis 
Freitag-Sonntag 

Affe im Dschungel bis 8 Jahre 30,00 € 250,00 € 

Einhorn mit Rutsche bis 8 Jahre 30,00 € 250,00 € 

Kleiner Drachen bis 8 Jahre 30,00 € 250,00 € 

Kleine Prinzessin bis 8 Jahre 30,00 € 250,00 € 

Mini Dschungel bis 6 Jahre 30,00 € 250,00 € 

Mini Baustein bis 8 Jahre 30,00 € 220,00 € 

Mini Flamingo bis 8 Jahre 30,00 € 220,00 € 

Multiplay Bauarbeiter bis 10 Jahre 50,00 € 300,00 € 

Nixe mit Rutsche bis 8 Jahre 30,00 € 220,00 € 

Superheld bis 8 Jahre 30,00 € 220,00 € 

Fee mit Rutsche bis 8 Jahre 30,00 € 300,00 € 

Multiplay Meerjungfrauen bis 10 Jahre 50,00 € 300,00 € 

Hindernisbahn Pirat bis 12 Jahre 100,00 € 400,00 € 
 


